
VfL Eintracht Hannover von 1848 e.V.
Nationales Leichtathletik-Meeting

am 26.05.2018 in Hannover - Erika-Fisch-Stadion Hannover

Ergebnisliste

26.05.2018 / 18:44

Wettkampfübersicht

Männer
Männliche Jugend U20
Männliche Jugend U18
Frauen
Weibliche Jugend U20
Weibliche Jugend U18
GEMISCHTE WETTBEWERBE
VERANSTALTUNGSBERICHT

Männer

100 m Männer 26.05.2018
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 25507 Juretzko, Alexander 1990 NI Hannover 96 10,85 sec.
2. 20720 Onnen, Lasse 1985 NI VfL Eintracht Hannover 11,07 sec.
3. 28183 Mbo, Earvin 1995 BA LAC Freiburg 11,15 sec.
4. 196480 Köhler, Aaron Christian 2000 SH Bramstedter Turnerschaft 11,18 sec.
5. 32570 Rehbein, Jannik 1993 NI Hannover 96 11,23 sec.
6. 33169 Bruns, Christoph-René 1994 NI LG Göttingen 11,28 sec.
7. 35644 Thölken, Marvin 1994 NI VfL Eintracht Hannover 11,39 sec.
8. 44085 Szybiak, Kai 1995 NI Hannover 96 11,39 sec.
9. 29411 Bunar, Björn 1992 NI VfL Wolfsburg 11,46 sec.

10. 148259 Fenske, Lukas 1996 WE TV Mettingen 11,48 sec.
11. 28043 Kinast, Volker 1990 NI VfL Eintracht Hannover 11,49 sec.
12. 45116 Marquardt, Johannes 1998 NI VfL Wolfsburg 11,58 sec.
13. 7537 Amorin, Richard 1998 HH Hamburger SV 11,61 sec.
14. 7551 Ullrich, Benjamin 1997 HH Hamburger SV 11,63 sec.
15. 45590 Nadane, Samuel 1996 NI VfL Wolfsburg 11,65 sec.
16. 38232 Gercken, Jannis 1998 NI TSV Wehdel 11,67 sec.
17. 31772 Provenzano, Denny 1989 NI VfL Wolfsburg 11,74 sec.
18. 42554 Spitzenberg, Leon 1998 NI SG Bredenbeck 11,80 sec.
19. 45158 Gerdau, Dominik 1995 NI VfL Wolfsburg 12,34 sec.
20. 41167 Kühne, Felix 1992 NI VfB Fallersleben 13,48 sec.

200 m Männer 26.05.2018
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 25507 Juretzko, Alexander 1990 NI Hannover 96 +0,0 21,64 sec.
2. 33427 Forstreuter, Laurin 1992 NI LG UnterlüßFaßbergOldendorf +0,0 21,98 sec.
3. 32570 Rehbein, Jannik 1993 NI Hannover 96 +0,0 22,17 sec.
4. 29411 Bunar, Björn 1992 NI VfL Wolfsburg +0,0 22,59 sec.
5. 44085 Szybiak, Kai 1995 NI Hannover 96 +0,0 22,77 sec.
6. 28043 Kinast, Volker 1990 NI VfL Eintracht Hannover +0,0 22,82 sec.
7. 35644 Thölken, Marvin 1994 NI VfL Eintracht Hannover +0,0 23,26 sec.
8. 7551 Ullrich, Benjamin 1997 HH Hamburger SV +0,0 23,35 sec.
9. 42554 Spitzenberg, Leon 1998 NI SG Bredenbeck +0,0 23,45 sec.

10. 148259 Fenske, Lukas 1996 WE TV Mettingen +0,0 23,77 sec.
11. Pajer, Patrick 1992 BR SV Werder Bremen +0,0 23,89 sec.
12. 7537 Amorin, Richard 1998 HH Hamburger SV +0,0 23,91 sec.

33169 Bruns, Christoph-René 1994 NI LG Göttingen ab.

400 m Männer 26.05.2018
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 37447 Meyer, Nils-Henrik 1997 NI LG UnterlüßFaßbergOldendorf 49,47 sec.
2. 11264 Schürmann, Sebastian 1995 WE LG Kindelsberg Kreuztal 49,53 sec.
3. 6550 Vinke, Hendrik 1993 HH Hamburger SV 49,71 sec.
4. 28588 Schmalz, Martin 1992 NI LG UnterlüßFaßbergOldendorf 50,56 sec.
5. 5146 Krempin, Michel 1993 HH TSG Bergedorf 51,32 sec.
6. 43829 Brons, Hendrik 1995 NI VfL Wolfsburg 52,35 sec.
7. 43351 Warnecke, Daniel 1998 NI LG Celle-Land 53,50 sec.
8. 41167 Kühne, Felix 1992 NI VfB Fallersleben 65,31 sec.

13949 Thomas, Christian 1989 ST Mitteldeutscher Sportclub ab.

800 m Männer 26.05.2018
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 44942 Lawnik, Julius 1995 NI LG Braunschweig 1:49,30 min.
2. 31059 Grünhagen, Kilian 1994 NI LG UnterlüßFaßbergOldendorf 1:54,24 min.
3. 35051 Dierker, Marvin 1993 NI LG Osnabrück 1:55,33 min.
4. 8060 Dietrich, Enrico 1986 ST VfB Germania Halberstadt 1:56,06 min.
5. 35714 Reihs, Yannick 1996 NI Hannover Athletics 1:56,47 min.
6. 32876 Hahnefeldt, Sean 1994 NI TSV Otterndorf 1:56,89 min.
7. 37336 Laakmann, Jasper 1997 NI LG Göttingen 1:59,40 min.
8. 37561 Gerbrand, Steffen 1996 NI OTB Osnabrück 1:59,74 min.
9. 41013 Leinemann, Simon-Lukas 1996 NI Hannover Athletics 1:59,75 min.
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10. 502745 Rehmeier, Marco 1993 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 2:00,50 min.
11. 36914 Martin, Leon 1998 NI SG Bredenbeck 2:01,15 min.
12. 25303 Laue, Vincent 1989 NI LG Braunschweig 2:01,27 min.
13. Meinen, Sven 1989 NI LG Braunschweig 2:01,49 min.
14. 44894 Alt, Tobias 2000 NI VfL Wolfsburg 2:01,73 min.
15. 35556 Wagner, Henrik 1998 NI LG Braunschweig 2:02,75 min.
16. 24686 Wegner, Benjamin 1985 NI LG Braunschweig 2:04,01 min.
17. 46203 Bonka, Darko 1999 NI LG Braunschweig 2:04,96 min.
18. 151739 Ostermann, Kevin 2000 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 2:06,37 min.
19. 44935 Dirschauer, Philipp 1994 NI LG Göttingen 2:07,80 min.

34767 Voskuhl, Stephan 1991 NI OTB Osnabrück ab.

400 m Hürden Männer 0.914m 26.05.2018
Finale

1. 250470 Gilani, Said 1996 BR SV Werder Bremen 55,32 sec.
2. 38232 Gercken, Jannis 1998 NI TSV Wehdel 55,72 sec.
3. 13885 Pens, Jonathan 1996 WE TV Gladbeck 1912 57,73 sec.
4. 250340 Spohler, Lasse 1994 BR SV Werder Bremen 59,68 sec.

250314 Wedekämper, Felix 1988 BR SV Werder Bremen aufg.

Hochsprung Männer 26.05.2018
Finale

1. 18935 Onnen, Eike 1982 NI Hannover 96 2,12 m
2. Spyridonis, Alexandros 1998 GRE PAOK Thessaloniki 2,00 m
2. 37599 Bargmann, Martin 1995 NI MTV Soltau 2,00 m
4. 36256 Stöckmann, Florian 1996 NI VfL Eintracht Hannover 1,97 m
5. 13949 Thomas, Christian 1989 ST Mitteldeutscher Sportclub 1,91 m
6. 35600 Emmermacher, Tobias 1998 NI MTV Friesen Bakede 1,91 m
7. 18773 Bötzel, Reinhold 1975 NI VfL Eintracht Hannover 1,75 m

170 175 180 185 188 191 194 197 200 203 206 209 212 215 218 221 226
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

1. Onnen - - - - - - - - - - - - o - - - xxx
2. Spyridonis - - - - o - o o xxo xxx
2. Bargmann - - o o - o o o xxo xxx
4. Stöckmann - - o o o xo xo xxo xxx
5. Thomas - - o o - o - xxx
6. Emmermacher - o o xo o xo xxx
7. Bötzel o xo xxx

Weitsprung Männer 26.05.2018
Finale

1. 44009 Wardeck, Maximilian 1996 NI LG Göttingen 6,68 m
6,11 6,68 x 6,33 x 6,14
-0,4 -0,8 -0,3 -0,4

2. 37599 Bargmann, Martin 1995 NI MTV Soltau 6,08 m
5,72 5,98 6,08 5,96 5,85 5,90
+0,0 +0,0 +1,2 -0,5 +0,7 +0,0

3. 37126 Haug, Kevin 1998 NI Garbsener SC 5,55 m
5,55 x x x x 3,84
-0,1 +0,0

28033 Gilde, Maximilian 1990 NI VfL Eintracht Hannover ab.
13949 Thomas, Christian 1989 ST Mitteldeutscher Sportclub ab.

Speerwurf Männer 800 g 26.05.2018
Finale

1. 36145 Schulz, Marco 1998 NI SG Rodenberg 58,66 m
58,66 57,10 x 58,04 56,54 57,55

Männliche Jugend U20

100 m MJ U20 26.05.2018
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 6596 Ansah, Owen 2000 HH Hamburger SV 11,37 sec.
2. 39890 Rozok, Tyl 1999 NI LG Weserbergland 11,41 sec.
3. 38222 Stender, Adrian 2000 NI VfL Eintracht Hannover 11,63 sec.
4. 41908 Döbbel, Fabian 2000 NI VfL Eintracht Hannover 12,12 sec.

200 m MJ U20 26.05.2018
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 39890 Rozok, Tyl 1999 NI LG Weserbergland +0,0 22,91 sec.
2. 6596 Ansah, Owen 2000 HH Hamburger SV +0,0 23,30 sec.

400 m MJ U20 26.05.2018
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 40778 Kayser, Jonas 1999 NI SG Bredenbeck 51,10 sec.
2. 41908 Döbbel, Fabian 2000 NI VfL Eintracht Hannover 52,43 sec.
3. 150839 Müller, David 1999 WE TV Gladbeck 1912 52,69 sec.

400 m Hürden MJ U20 0.914m 26.05.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männliche Jugend U20

1. 196480 Köhler, Aaron Christian 2000 SH Bramstedter Turnerschaft 54,90 sec.
2. 149035 Koch, Noah 2000 WE TV Gladbeck 1912 54,96 sec.
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Hochsprung MJ U20 26.05.2018
Finale

1. 152741 Gürth, Doménique 2000 WE LC Paderborn 1,88 m
2. 43744 Rosen, Moritz 2001 NI VfL Eintracht Hannover 1,80 m

170 175 180 185 188 191
----- ----- ----- ----- ----- -----

1. Gürth - - x xo xxo xxx
2. Rosen o o xo xxx

Weitsprung MJ U20 26.05.2018
Finale

1. 40500 Grewe, Luis 2001 NI VfL Eintracht Hannover 6,87 m
6,84 5,15 6,87 6,28 x 6,50
-0,2 +0,1 +1,0 +0,0 +0,0

2. 39890 Rozok, Tyl 1999 NI LG Weserbergland 6,30 m
5,82 x 6,04 6,09 5,90 6,30
-0,4 +1,0 +0,7 -1,2 +0,2

Speerwurf MJ U20 800 g 26.05.2018
Finale

1. 38196 Berlipp, Jannik 2000 NI VfL Eintracht Hannover 33,24 m
31,76 31,58 33,06 31,94 33,24 30,41

Männliche Jugend U18

100 m MJ U18 26.05.2018
1. Zeitlauf

1. 43957 Salifou, Fawzane 2001 NI VfL Eintracht Hannover 11,38 sec.
2. 43758 Ziebell, Marcus 2002 NI VfL Eintracht Hannover 11,58 sec.
3. 6927 Palm, Alexander 2002 HH TSG Bergedorf 12,03 sec.
4. 43748 Thömmes, Samuel Malte 2002 NI LG UnterlüßFaßbergOldendorf 12,18 sec.
5. 43352 Rullmann, Marvin 2002 NI LG Celle-Land 12,65 sec.

100 m MJ U18 +0,0 26.05.2018
2. Zeitlauf

1. 44632 Kleefeld, Dennis 2001 NI TuS Wunstorf 11,19 sec.
2. 40500 Grewe, Luis 2001 NI VfL Eintracht Hannover 11,30 sec.
3. 43423 Ahrens, Joel 2003 NI Eintracht Hildesheim 11,48 sec.
4. 43704 Heß, Feio 2002 NI SG Bredenbeck 11,75 sec.
5. Schäfer, Marian 2002 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 12,23 sec.

100 m MJ U18 26.05.2018
Rangfolge Zeitläufe

1. 44632 Kleefeld, Dennis 2001 NI TuS Wunstorf +0,0 11,19 sec.
2. 40500 Grewe, Luis 2001 NI VfL Eintracht Hannover +0,0 11,30 sec.
3. 43957 Salifou, Fawzane 2001 NI VfL Eintracht Hannover 11,38 sec.
4. 43423 Ahrens, Joel 2003 NI Eintracht Hildesheim +0,0 11,48 sec.
5. 43758 Ziebell, Marcus 2002 NI VfL Eintracht Hannover 11,58 sec.
6. 43704 Heß, Feio 2002 NI SG Bredenbeck +0,0 11,75 sec.
7. 6927 Palm, Alexander 2002 HH TSG Bergedorf 12,03 sec.
8. 43748 Thömmes, Samuel Malte 2002 NI LG UnterlüßFaßbergOldendorf 12,18 sec.
9. Schäfer, Marian 2002 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen +0,0 12,23 sec.

10. 43352 Rullmann, Marvin 2002 NI LG Celle-Land 12,65 sec.

200 m MJ U18 +0,1 26.05.2018
Finale

1. 44337 Paschek, Malte 2001 NI LG UnterlüßFaßbergOldendorf 23,19 sec.
2. 43423 Ahrens, Joel 2003 NI Eintracht Hildesheim 23,45 sec.
3. 43704 Heß, Feio 2002 NI SG Bredenbeck 23,57 sec.
4. 6927 Palm, Alexander 2002 HH TSG Bergedorf 23,76 sec.
5. Schäfer, Marian 2002 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 25,18 sec.
6. 39591 Moll, Henrik 2002 NI LG UnterlüßFaßbergOldendorf 25,97 sec.

800 m MJ U18 26.05.2018
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 149733 Wamser, Connor 2001 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 2:04,59 min.
2. 42331 Rein, Tobias 2002 NI LG UnterlüßFaßbergOldendorf 2:05,27 min.
3. 41666 Tabert, Philipp 2002 NI VfL Eintracht Hannover 2:11,43 min.

Weitsprung MJ U18 26.05.2018
Finale

1. 43748 Thömmes, Samuel Malte 2002 NI LG UnterlüßFaßbergOldendorf 5,84 m
5,77 5,84 5,63 5,65 5,80 5,69
+0,1 +0,0 +0,3 +1,0 +0,0 +0,5

2. 39591 Moll, Henrik 2002 NI LG UnterlüßFaßbergOldendorf 5,29 m
x 5,25 5,29 - - -

+0,0 +0,9

Diskuswurf MJ U18 1.5 kg 26.05.2018
Finale

1. 6175 Stomberg, Jan Henryk 2002 HH SC Poppenbüttel 43,53 m
41,05 43,53 36,99 x x x

2. 38304 Grolla, Phil 2001 NI VfB Fallersleben 43,05 m
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40,07 x 41,77 x 43,05 x
3. 43352 Rullmann, Marvin 2002 NI LG Celle-Land 37,56 m

32,96 x 34,81 36,60 37,56 36,66
4. 41885 Schaper, Torben 2002 NI VfL Eintracht Hannover 31,83 m

x x x x x 31,83

Speerwurf MJ U18 700 g 26.05.2018
Finale

1. 43352 Rullmann, Marvin 2002 NI LG Celle-Land 40,24 m
35,89 36,60 36,66 40,24 38,68 -

2. 43748 Thömmes, Samuel Malte 2002 NI LG UnterlüßFaßbergOldendorf 37,07 m
32,58 31,92 32,58 35,34 35,17 37,07

3. 39591 Moll, Henrik 2002 NI LG UnterlüßFaßbergOldendorf 26,09 m
x 25,55 25,89 25,25 x 26,09

Frauen

100 m Frauen -1,1 26.05.2018
1. Zeitlauf

1. 35159 Kopf, Ann-Kathrin 1996 NI TSV Otterndorf 12,89 sec.
2. 37534 Hoppe, Miriam 1998 NI VfL Eintracht Hannover 12,94 sec.
3. 37052 Schierholt, Johanna 1997 NI VfL Eintracht Hannover 13,07 sec.
4. 44945 Nissen, Mareike 1992 NI VfL Eintracht Hannover 13,12 sec.
5. 42610 Petry, Aline 1995 NI VfL Eintracht Hannover 13,17 sec.
6. 34808 Grünwald, Luisa Marie 1996 NI VfL Eintracht Hannover 13,66 sec.
7. 632399 Rheinländer, Neele 1998 NI VfL Wolfsburg 13,96 sec.

100 m Frauen +0,0 26.05.2018
2. Zeitlauf

1. 39476 Schulz, Tabea 1999 NI TSV Wehdel 12,29 sec.
2. 39143 Eden, Lale 1998 NI Heidmühler FC 12,75 sec.
3. 25020 Garling, Isabell 1987 NI LG Weserbergland 12,87 sec.
4. 9205 Graf, Jessica 1994 ST Mitteldeutscher Sportclub 13,18 sec.
5. 31077 Heyna, Jana 1991 NI VfL Eintracht Hannover 13,19 sec.
6. 42315 Goltermann, Ronja 1998 NI VfL Eintracht Hannover 13,96 sec.

100 m Frauen 26.05.2018
3. Zeitlauf

1. 36714 Studzinski, Hanna-Marie 1997 NI Eintracht Hildesheim 11,93 sec.
2. 42326 Janiak, Michelle 1998 NI VfL Eintracht Hannover 12,31 sec.
3. 250405 Rocke, Katarina 1998 BR SV Werder Bremen 12,75 sec.
4. 250383 Narloch, Sarah 1997 BR SV Werder Bremen 12,77 sec.
5. 34666 Altmann, Friederike 1997 NI LG Göttingen 12,87 sec.
6. 38310 Böder, Luna 1998 NI VfL Eintracht Hannover 12,90 sec.
7. 23917 Gerlach, Isabell 1989 NI LG Weserbergland 12,95 sec.

100 m Frauen 26.05.2018
Rangfolge Zeitläufe

1. 36714 Studzinski, Hanna-Marie 1997 NI Eintracht Hildesheim 11,93 sec.
2. 39476 Schulz, Tabea 1999 NI TSV Wehdel +0,0 12,29 sec.
3. 42326 Janiak, Michelle 1998 NI VfL Eintracht Hannover 12,31 sec.
4. 39143 Eden, Lale 1998 NI Heidmühler FC +0,0 12,75 sec.
4. 250405 Rocke, Katarina 1998 BR SV Werder Bremen 12,75 sec.
6. 250383 Narloch, Sarah 1997 BR SV Werder Bremen 12,77 sec.
7. 25020 Garling, Isabell 1987 NI LG Weserbergland +0,0 12,87 sec.
7. 34666 Altmann, Friederike 1997 NI LG Göttingen 12,87 sec.
9. 35159 Kopf, Ann-Kathrin 1996 NI TSV Otterndorf -1,1 12,89 sec.

10. 38310 Böder, Luna 1998 NI VfL Eintracht Hannover 12,90 sec.
11. 37534 Hoppe, Miriam 1998 NI VfL Eintracht Hannover -1,1 12,94 sec.
12. 23917 Gerlach, Isabell 1989 NI LG Weserbergland 12,95 sec.
13. 37052 Schierholt, Johanna 1997 NI VfL Eintracht Hannover -1,1 13,07 sec.
14. 44945 Nissen, Mareike 1992 NI VfL Eintracht Hannover -1,1 13,12 sec.
15. 42610 Petry, Aline 1995 NI VfL Eintracht Hannover -1,1 13,17 sec.
16. 9205 Graf, Jessica 1994 ST Mitteldeutscher Sportclub +0,0 13,18 sec.
17. 31077 Heyna, Jana 1991 NI VfL Eintracht Hannover +0,0 13,19 sec.
18. 34808 Grünwald, Luisa Marie 1996 NI VfL Eintracht Hannover -1,1 13,66 sec.
19. 42315 Goltermann, Ronja 1998 NI VfL Eintracht Hannover +0,0 13,96 sec.
19. 632399 Rheinländer, Neele 1998 NI VfL Wolfsburg -1,1 13,96 sec.

200 m Frauen +0,0 26.05.2018
Finale

1. 36714 Studzinski, Hanna-Marie 1997 NI Eintracht Hildesheim 24,19 sec.
2. 42326 Janiak, Michelle 1998 NI VfL Eintracht Hannover 24,58 sec.
3. 39476 Schulz, Tabea 1999 NI TSV Wehdel 24,79 sec.
4. 23917 Gerlach, Isabell 1989 NI LG Weserbergland 26,29 sec.
5. 31077 Heyna, Jana 1991 NI VfL Eintracht Hannover 26,31 sec.
6. 37534 Hoppe, Miriam 1998 NI VfL Eintracht Hannover 26,36 sec.
7. 38310 Böder, Luna 1998 NI VfL Eintracht Hannover 26,45 sec.

42610 Petry, Aline 1995 NI VfL Eintracht Hannover ab.

400 m Frauen 26.05.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 35159 Kopf, Ann-Kathrin 1996 NI TSV Otterndorf 56,19 sec.
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2. 39257 Pape, Svenja 2000 NI TSV Warzen 57,01 sec.
3. 37052 Schierholt, Johanna 1997 NI VfL Eintracht Hannover 59,18 sec.
4. 503386 Druhmann, Janine 1993 WE TG Werste 64,71 sec.

800 m Frauen 26.05.2018
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 35717 Pingpank, Svenja 1996 NI Hannover Athletics 2:12,78 min.
2. 44937 Gerbeaux, Emmanuelle 1991 NI Hannover Athletics 2:13,17 min.
3. 36748 Spickhoff, Anne 1997 NI Hannover Athletics 2:17,31 min.
4. 42411 Radmilovic, Katja 1995 NI LG Braunschweig 2:20,33 min.
5. 35472 Bothe, Carolin 1997 NI OTB Osnabrück 2:20,57 min.
6. 600857 Grommisch, Julia 1990 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 2:22,09 min.
7. 35751 Rischkopf, Ira 1996 NI SG Bredenbeck 2:27,07 min.
8. 35883 Wulff, Anika 1997 NI TSV Wehdel 2:27,97 min.
9. 41031 Kuske, Luise 1996 NI VfL Eintracht Hannover 2:29,38 min.

10. 42770 Stephan, Anna 1993 NI VfL Eintracht Hannover 2:30,50 min.
11. 35537 Teuber, Charlene 1994 NI LG Braunschweig 2:33,61 min.
12. 46048 Nölken, Karianne 1998 NI LG Braunschweig 2:44,64 min.

400 m Hürden Frauen 0.762m 26.05.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männliche Jugend U20

1. 5366 Kretschmer, Maibritt 1994 HH Hamburger SV 63,87 sec.

Hochsprung Frauen 26.05.2018
Finale

1. 33333 Onnen, Imke 1994 NI Hannover 96 1,83 m
2. 2124 Graumann, Jossie Marie-J. 1994 BE LG Nord Berlin 1,80 m
3. 39143 Eden, Lale 1998 NI Heidmühler FC 1,76 m
4. Geisweiler, Kerstin 1997 NI LG Olympia Dortmund 1,72 m
5. 6984 Hauskeller, Wiebke 1995 HH Hamburger SV 1,68 m
6. 1564 Reuter, Leonie 1998 BE LG Nord Berlin 1,64 m
7. 44945 Nissen, Mareike 1992 NI VfL Eintracht Hannover 1,60 m

150 155 160 164 168 172 176 180 183 186
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

1. Onnen - - - - - o xo xxo o xxx
2. Graumann - - - - - - xo xxo xxx
3. Eden - - - - o o xxo xxx
4. Geisweiler - o o o xxo o xxx
5. Hauskeller - o o o o xxx
6. Reuter - - o xo xxx
7. Nissen o o o xxx

Weitsprung Frauen 26.05.2018
Finale

1. 34666 Altmann, Friederike 1997 NI LG Göttingen 5,37 m
5,37 x x 5,31 x 4,05
+0,1 +0,1 -0,1

2. 9205 Graf, Jessica 1994 ST Mitteldeutscher Sportclub 4,88 m
4,75 4,88 - - - -
+0,0 -0,3

3. 34808 Grünwald, Luisa Marie 1996 NI VfL Eintracht Hannover 4,03 m
x 4,03 x x x x

-0,2

Diskuswurf Frauen 1 kg 26.05.2018
Finale

1. 32441 Grützner, Annika 1993 NI VfL Eintracht Hannover 37,90 m
37,90 37,11 37,67 x x x

2. 34636 Bieler, Sarah 1995 NI VfL Eintracht Hannover 35,45 m
35,45 30,97 33,75 32,14 33,58 x

3. Thamm, Lisa 1997 NI Bad Lobenstein TC 21,63 m
21,03 x 15,40 x 21,63 21,52

Speerwurf Frauen 600 g 26.05.2018
Finale

1. 13485 Wigger, Rike 1998 ST Mitteldeutscher Sportclub 34,79 m
31,83 x 34,79 x 30,02 34,18

2. 9205 Graf, Jessica 1994 ST Mitteldeutscher Sportclub 28,57 m
x 24,81 28,57 25,95 x x

Weibliche Jugend U20

100 m WJ U20 26.05.2018
1. Zeitlauf

1. 38193 Ahrndt, Vanessa 2000 NI VfL Eintracht Hannover 12,88 sec.
2. 39240 Kramer, Henriette 1999 NI VfL Eintracht Hannover 13,22 sec.
3. 7722 Moede, Allison 1999 HH Hamburger SV 13,32 sec.
4. 150284 Ostermann, Kathrien 2000 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 14,13 sec.
5. 38557 Schwenger, Laura 2000 NI TK zu Hannover 14,53 sec.

100 m WJ U20 -0,9 26.05.2018
2. Zeitlauf

1. 39203 Kiel, Lea-Marie 1999 NI TSV Wehdel 12,92 sec.
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2. 38413 Fiedler, Henrike 1999 NI VfL Eintracht Hannover 13,07 sec.
3. 38411 March, Feline 2000 NI VfL Eintracht Hannover 13,46 sec.
4. 150286 Stölting, Lea 2000 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 13,51 sec.
5. 7540 Padilha, Alessia 2000 HH Hamburger SV 13,57 sec.
6. 39424 Werner, Nele-Felicitas 2000 NI LG Weserbergland 13,79 sec.

100 m WJ U20 26.05.2018
Rangfolge Zeitläufe

1. 38193 Ahrndt, Vanessa 2000 NI VfL Eintracht Hannover 12,88 sec.
2. 39203 Kiel, Lea-Marie 1999 NI TSV Wehdel -0,9 12,92 sec.
3. 38413 Fiedler, Henrike 1999 NI VfL Eintracht Hannover -0,9 13,07 sec.
4. 39240 Kramer, Henriette 1999 NI VfL Eintracht Hannover 13,22 sec.
5. 7722 Moede, Allison 1999 HH Hamburger SV 13,32 sec.
6. 38411 March, Feline 2000 NI VfL Eintracht Hannover -0,9 13,46 sec.
7. 150286 Stölting, Lea 2000 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen -0,9 13,51 sec.
8. 7540 Padilha, Alessia 2000 HH Hamburger SV -0,9 13,57 sec.
9. 39424 Werner, Nele-Felicitas 2000 NI LG Weserbergland -0,9 13,79 sec.

10. 150284 Ostermann, Kathrien 2000 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 14,13 sec.
11. 38557 Schwenger, Laura 2000 NI TK zu Hannover 14,53 sec.

200 m WJ U20 -0,7 26.05.2018
Finale

1. 38193 Ahrndt, Vanessa 2000 NI VfL Eintracht Hannover 25,74 sec.
2. 39203 Kiel, Lea-Marie 1999 NI TSV Wehdel 26,08 sec.
3. 38411 March, Feline 2000 NI VfL Eintracht Hannover 27,33 sec.
4. 150286 Stölting, Lea 2000 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 27,51 sec.
5. 7540 Padilha, Alessia 2000 HH Hamburger SV 27,51 sec.
6. 7722 Moede, Allison 1999 HH Hamburger SV 28,51 sec.
7. 150284 Ostermann, Kathrien 2000 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 28,64 sec.

400 m WJ U20 26.05.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 39240 Kramer, Henriette 1999 NI VfL Eintracht Hannover 60,21 sec.
250496 Haasner, Roberta 2000 BR SV Werder Bremen ab.

800 m WJ U20 26.05.2018
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 627520 Bandel, Charlotte 1999 NI VfL Eintracht Hannover 2:39,49 min.

Hochsprung WJ U20 26.05.2018
Finale

1. 137792 Heinze, Loreen 1999 SN SC DHfK Leipzig 1,68 m
2. Bol, Emma 2000 NI LG Olympia Dortmund 1,64 m
3. 10493 Bartsch, Catharina 1999 ST Mitteldeutscher Sportclub 1,60 m

38199 Rust, Chiara 2000 NI VfL Eintracht Hannover ab.

145 150 155 160 164 168 172
----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

1. Heinze - - - - xxo xo xxx
2. Bol - - o xxo o xxx
3. Bartsch - - o xo xxx

Weitsprung WJ U20 26.05.2018
Finale

1. 38413 Fiedler, Henrike 1999 NI VfL Eintracht Hannover 5,55 m
x 5,54 5,48 x 5,55 5,28

-0,3 +0,0 +0,0 -1,2
2. 39424 Werner, Nele-Felicitas 2000 NI LG Weserbergland 4,94 m

4,85 4,94 4,76 4,88 x 4,94
+0,1 -0,2 -0,1 -0,1 +0,0

3. 38557 Schwenger, Laura 2000 NI TK zu Hannover 4,60 m
4,30 4,46 4,42 4,60 4,51 4,58
-0,4 -0,7 -0,7 -0,9 -0,3 +0,0

4. 38199 Rust, Chiara 2000 NI VfL Eintracht Hannover 4,50 m
4,24 4,33 4,46 4,20 4,50 4,12
-0,1 -0,7 -0,8 +0,2 +0,0 +1,1

Diskuswurf WJ U20 1 kg 26.05.2018
Finale

1. 43364 Rolfes, Rebecca 1999 NI STC Eime 30,63 m
28,86 x 30,63 28,44 x x

Speerwurf WJ U20 600 g 26.05.2018
Finale

1. 151639 Trepczyk, Marie 2000 WE LC Paderborn 39,85 m
33,14 36,14 39,85 38,90 34,98 x

2. 502481 Hintz, Mara Sophie 2000 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 30,79 m
27,79 28,52 30,79 x 28,92 27,16

3. 43364 Rolfes, Rebecca 1999 NI STC Eime 28,33 m
24,54 x 27,99 28,20 28,33 26,17

38199 Rust, Chiara 2000 NI VfL Eintracht Hannover ab.

Weibliche Jugend U18
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100 m WJ U18 -0,8 26.05.2018
1. Zeitlauf

1. 44298 Philipps, Emilie 2002 NI Eintracht Hildesheim 12,66 sec.
2. 6343 Beuck, Latifa 2002 HH Hamburger SV 12,68 sec.
3. 41238 Gebauer, Anne 2002 NI VfL Eintracht Hannover 13,19 sec.
4. 250488 Damaschke, Mira 2002 BR SV Werder Bremen 13,29 sec.
5. 40952 Wölke, Svenja 2002 NI VfL Eintracht Hannover 13,29 sec.
6. 40252 Kernbach, Hannah Julia 2001 NI VfL Eintracht Hannover 13,47 sec.
7. 43924 Boeijink, Esther 2002 NI LG Celle-Land 13,70 sec.
8. 43350 Otte, Sina 2002 NI LG Celle-Land 13,97 sec.

100 m WJ U18 26.05.2018
2. Zeitlauf

1. 42691 Grünke, Janina-Marie 2001 NI VfL Eintracht Hannover 12,09 sec.
2. 40759 Böder, Lilli 2001 NI VfL Eintracht Hannover 12,14 sec.
3. 40400 Fischer, Livia 2001 NI VfL Eintracht Hannover 12,87 sec.
4. 6269 Radant, Michelle 2002 HH Hamburger SV 12,88 sec.
5. 44422 Laakmann, Gesa 2003 NI Eintracht Hildesheim 12,98 sec.
6. 41309 Bauleke, Greta 2002 NI VfL Eintracht Hannover 12,99 sec.
7. 41383 Feistle, Lena 2002 NI TSV Wehdel 13,83 sec.
8. 39941 Ahrens, Joana Marie 2001 NI Eintracht Hildesheim 13,89 sec.

100 m WJ U18 26.05.2018
Rangfolge Zeitläufe

1. 42691 Grünke, Janina-Marie 2001 NI VfL Eintracht Hannover 12,09 sec.
2. 40759 Böder, Lilli 2001 NI VfL Eintracht Hannover 12,14 sec.
3. 44298 Philipps, Emilie 2002 NI Eintracht Hildesheim -0,8 12,66 sec.
4. 6343 Beuck, Latifa 2002 HH Hamburger SV -0,8 12,68 sec.
5. 40400 Fischer, Livia 2001 NI VfL Eintracht Hannover 12,87 sec.
6. 6269 Radant, Michelle 2002 HH Hamburger SV 12,88 sec.
7. 44422 Laakmann, Gesa 2003 NI Eintracht Hildesheim 12,98 sec.
8. 41309 Bauleke, Greta 2002 NI VfL Eintracht Hannover 12,99 sec.
9. 41238 Gebauer, Anne 2002 NI VfL Eintracht Hannover -0,8 13,19 sec.

10. 250488 Damaschke, Mira 2002 BR SV Werder Bremen -0,8 13,29 sec.
11. 40952 Wölke, Svenja 2002 NI VfL Eintracht Hannover -0,8 13,29 sec.
12. 40252 Kernbach, Hannah Julia 2001 NI VfL Eintracht Hannover -0,8 13,47 sec.
13. 43924 Boeijink, Esther 2002 NI LG Celle-Land -0,8 13,70 sec.
14. 41383 Feistle, Lena 2002 NI TSV Wehdel 13,83 sec.
15. 39941 Ahrens, Joana Marie 2001 NI Eintracht Hildesheim 13,89 sec.
16. 43350 Otte, Sina 2002 NI LG Celle-Land -0,8 13,97 sec.

200 m WJ U18 +0,0 26.05.2018
1. Zeitlauf

1. 40400 Fischer, Livia 2001 NI VfL Eintracht Hannover 26,60 sec.
2. 250488 Damaschke, Mira 2002 BR SV Werder Bremen 26,86 sec.
3. 41959 Amaadacho, Yasmin 2003 NI Garbsener SC 27,43 sec.
4. 43924 Boeijink, Esther 2002 NI LG Celle-Land 27,71 sec.
5. 41383 Feistle, Lena 2002 NI TSV Wehdel 27,93 sec.
6. 43350 Otte, Sina 2002 NI LG Celle-Land 29,12 sec.

200 m WJ U18 -0,7 26.05.2018
2. Zeitlauf

1. 40759 Böder, Lilli 2001 NI VfL Eintracht Hannover 24,87 sec.
2. 44298 Philipps, Emilie 2002 NI Eintracht Hildesheim 25,78 sec.
3. 6269 Radant, Michelle 2002 HH Hamburger SV 25,78 sec.
4. 6343 Beuck, Latifa 2002 HH Hamburger SV 25,80 sec.
5. 42939 Borchert, Klara 2002 NI LG UnterlüßFaßbergOldendorf 26,10 sec.
6. 45104 Harling, Caroline Marie 2002 NI LG UnterlüßFaßbergOldendorf 26,62 sec.

200 m WJ U18 26.05.2018
Rangfolge Zeitläufe

1. 40759 Böder, Lilli 2001 NI VfL Eintracht Hannover -0,7 24,87 sec.
2. 44298 Philipps, Emilie 2002 NI Eintracht Hildesheim -0,7 25,78 sec.
3. 6269 Radant, Michelle 2002 HH Hamburger SV -0,7 25,78 sec.
4. 6343 Beuck, Latifa 2002 HH Hamburger SV -0,7 25,80 sec.
5. 42939 Borchert, Klara 2002 NI LG UnterlüßFaßbergOldendorf -0,7 26,10 sec.
6. 40400 Fischer, Livia 2001 NI VfL Eintracht Hannover +0,0 26,60 sec.
7. 45104 Harling, Caroline Marie 2002 NI LG UnterlüßFaßbergOldendorf -0,7 26,62 sec.
8. 250488 Damaschke, Mira 2002 BR SV Werder Bremen +0,0 26,86 sec.
9. 41959 Amaadacho, Yasmin 2003 NI Garbsener SC +0,0 27,43 sec.

10. 43924 Boeijink, Esther 2002 NI LG Celle-Land +0,0 27,71 sec.
11. 41383 Feistle, Lena 2002 NI TSV Wehdel +0,0 27,93 sec.
12. 43350 Otte, Sina 2002 NI LG Celle-Land +0,0 29,12 sec.

800 m WJ U18 26.05.2018
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 41657 Ackermann, Stina 2002 NI LAV 07 Bad Harzburg 2:18,63 min.
2. 12396 Kühne, Lena Sophie 2003 ST Mitteldeutscher Sportclub 2:22,21 min.
3. 39273 Wagner, Wiebke 2001 NI LG Braunschweig 2:24,87 min.
4. 46242 Reimer, Emma 2003 NI VfL Eintracht Hannover 2:38,71 min.

Hochsprung WJ U18 26.05.2018
Finale
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1. 40406 Jakob, Jelde 2001 NI MTV Wolfenbüttel 1,76 m
2. 40952 Wölke, Svenja 2002 NI VfL Eintracht Hannover 1,50 m
2. 42835 Schröder, Melina 2004 NI Garbsener SC 1,50 m
2. 43924 Boeijink, Esther 2002 NI LG Celle-Land 1,50 m
5. 41309 Bauleke, Greta 2002 NI VfL Eintracht Hannover 1,50 m

140 145 150 155 160 164 168 172 176 180
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

1. Jakob - - - o o o o xo xxo xxx
2. Wölke o o o xxx
2. Schröder - o o xxx
2. Boeijink o o o xxx
5. Bauleke xo o o xxx

Diskuswurf WJ U18 1 kg 26.05.2018
Finale

42835 Schröder, Melina 2004 NI Garbsener SC ab.

Speerwurf WJ U18 500 g 26.05.2018
Finale

1. Mekok, Apolline 2002 NI Rukeli Trollmann e. V. 38,89 m
38,89 x x x 33,09 36,67

2. 43350 Otte, Sina 2002 NI LG Celle-Land 26,62 m
25,60 x 21,78 x 24,12 26,62

GEMISCHTE WETTBEWERBE

Männer

100 m Männer 26.05.2018
1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 33169 Bruns, Christoph-René 1994 NI LG Göttingen 11,28 sec.
2. 6596 Ansah, Owen 2000 HH Hamburger SV 11,37 sec.
3. 35644 Thölken, Marvin 1994 NI VfL Eintracht Hannover 11,39 sec.
4. 44085 Szybiak, Kai 1995 NI Hannover 96 11,39 sec.
5. 7537 Amorin, Richard 1998 HH Hamburger SV 11,61 sec.
6. 38222 Stender, Adrian 2000 NI VfL Eintracht Hannover 11,63 sec.
7. 7551 Ullrich, Benjamin 1997 HH Hamburger SV 11,63 sec.
8. 45590 Nadane, Samuel 1996 NI VfL Wolfsburg 11,65 sec.

100 m Männer 26.05.2018
2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 25507 Juretzko, Alexander 1990 NI Hannover 96 10,85 sec.
2. 28183 Mbo, Earvin 1995 BA LAC Freiburg 11,15 sec.
3. 32570 Rehbein, Jannik 1993 NI Hannover 96 11,23 sec.
4. 39890 Rozok, Tyl 1999 NI LG Weserbergland 11,41 sec.
5. 29411 Bunar, Björn 1992 NI VfL Wolfsburg 11,46 sec.
6. 45116 Marquardt, Johannes 1998 NI VfL Wolfsburg 11,58 sec.
7. 38232 Gercken, Jannis 1998 NI TSV Wehdel 11,67 sec.
8. 42554 Spitzenberg, Leon 1998 NI SG Bredenbeck 11,80 sec.

100 m Männer 26.05.2018
3. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 20720 Onnen, Lasse 1985 NI VfL Eintracht Hannover 11,07 sec.
2. 196480 Köhler, Aaron Christian 2000 SH Bramstedter Turnerschaft 11,18 sec.
3. 148259 Fenske, Lukas 1996 WE TV Mettingen 11,48 sec.
4. 28043 Kinast, Volker 1990 NI VfL Eintracht Hannover 11,49 sec.
5. 31772 Provenzano, Denny 1989 NI VfL Wolfsburg 11,74 sec.
6. 41908 Döbbel, Fabian 2000 NI VfL Eintracht Hannover 12,12 sec.
7. 45158 Gerdau, Dominik 1995 NI VfL Wolfsburg 12,34 sec.
8. 41167 Kühne, Felix 1992 NI VfB Fallersleben 13,48 sec.

100 m Männer 26.05.2018
Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. 25507 Juretzko, Alexander 1990 NI Hannover 96 10,85 sec.
2. 20720 Onnen, Lasse 1985 NI VfL Eintracht Hannover 11,07 sec.
3. 28183 Mbo, Earvin 1995 BA LAC Freiburg 11,15 sec.
4. 196480 Köhler, Aaron Christian 2000 SH Bramstedter Turnerschaft 11,18 sec.
5. 32570 Rehbein, Jannik 1993 NI Hannover 96 11,23 sec.
6. 33169 Bruns, Christoph-René 1994 NI LG Göttingen 11,28 sec.
7. 6596 Ansah, Owen 2000 HH Hamburger SV 11,37 sec.
8. 35644 Thölken, Marvin 1994 NI VfL Eintracht Hannover 11,39 sec.
9. 44085 Szybiak, Kai 1995 NI Hannover 96 11,39 sec.

10. 39890 Rozok, Tyl 1999 NI LG Weserbergland 11,41 sec.
11. 29411 Bunar, Björn 1992 NI VfL Wolfsburg 11,46 sec.
12. 148259 Fenske, Lukas 1996 WE TV Mettingen 11,48 sec.
13. 28043 Kinast, Volker 1990 NI VfL Eintracht Hannover 11,49 sec.
14. 45116 Marquardt, Johannes 1998 NI VfL Wolfsburg 11,58 sec.
15. 7537 Amorin, Richard 1998 HH Hamburger SV 11,61 sec.
16. 38222 Stender, Adrian 2000 NI VfL Eintracht Hannover 11,63 sec.
17. 7551 Ullrich, Benjamin 1997 HH Hamburger SV 11,63 sec.
18. 45590 Nadane, Samuel 1996 NI VfL Wolfsburg 11,65 sec.
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19. 38232 Gercken, Jannis 1998 NI TSV Wehdel 11,67 sec.
20. 31772 Provenzano, Denny 1989 NI VfL Wolfsburg 11,74 sec.
21. 42554 Spitzenberg, Leon 1998 NI SG Bredenbeck 11,80 sec.
22. 41908 Döbbel, Fabian 2000 NI VfL Eintracht Hannover 12,12 sec.
23. 45158 Gerdau, Dominik 1995 NI VfL Wolfsburg 12,34 sec.
24. 41167 Kühne, Felix 1992 NI VfB Fallersleben 13,48 sec.

200 m Männer +0,0 26.05.2018
1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 25507 Juretzko, Alexander 1990 NI Hannover 96 21,64 sec.
2. 44085 Szybiak, Kai 1995 NI Hannover 96 22,77 sec.
3. 39890 Rozok, Tyl 1999 NI LG Weserbergland 22,91 sec.
4. 6596 Ansah, Owen 2000 HH Hamburger SV 23,30 sec.
5. 148259 Fenske, Lukas 1996 WE TV Mettingen 23,77 sec.
6. 7537 Amorin, Richard 1998 HH Hamburger SV 23,91 sec.

33169 Bruns, Christoph-René 1994 NI LG Göttingen ab.

200 m Männer +0,0 26.05.2018
2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 33427 Forstreuter, Laurin 1992 NI LG UnterlüßFaßbergOldendorf 21,98 sec.
2. 32570 Rehbein, Jannik 1993 NI Hannover 96 22,17 sec.
3. 29411 Bunar, Björn 1992 NI VfL Wolfsburg 22,59 sec.
4. 28043 Kinast, Volker 1990 NI VfL Eintracht Hannover 22,82 sec.
5. 35644 Thölken, Marvin 1994 NI VfL Eintracht Hannover 23,26 sec.
6. 7551 Ullrich, Benjamin 1997 HH Hamburger SV 23,35 sec.
7. 42554 Spitzenberg, Leon 1998 NI SG Bredenbeck 23,45 sec.
8. Pajer, Patrick 1992 BR SV Werder Bremen 23,89 sec.

200 m Männer 26.05.2018
Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. 25507 Juretzko, Alexander 1990 NI Hannover 96 +0,0 21,64 sec.
2. 33427 Forstreuter, Laurin 1992 NI LG UnterlüßFaßbergOldendorf +0,0 21,98 sec.
3. 32570 Rehbein, Jannik 1993 NI Hannover 96 +0,0 22,17 sec.
4. 29411 Bunar, Björn 1992 NI VfL Wolfsburg +0,0 22,59 sec.
5. 44085 Szybiak, Kai 1995 NI Hannover 96 +0,0 22,77 sec.
6. 28043 Kinast, Volker 1990 NI VfL Eintracht Hannover +0,0 22,82 sec.
7. 39890 Rozok, Tyl 1999 NI LG Weserbergland +0,0 22,91 sec.
8. 35644 Thölken, Marvin 1994 NI VfL Eintracht Hannover +0,0 23,26 sec.
9. 6596 Ansah, Owen 2000 HH Hamburger SV +0,0 23,30 sec.

10. 7551 Ullrich, Benjamin 1997 HH Hamburger SV +0,0 23,35 sec.
11. 42554 Spitzenberg, Leon 1998 NI SG Bredenbeck +0,0 23,45 sec.
12. 148259 Fenske, Lukas 1996 WE TV Mettingen +0,0 23,77 sec.
13. Pajer, Patrick 1992 BR SV Werder Bremen +0,0 23,89 sec.
14. 7537 Amorin, Richard 1998 HH Hamburger SV +0,0 23,91 sec.

33169 Bruns, Christoph-René 1994 NI LG Göttingen ab.

400 m Männer 26.05.2018
1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 37447 Meyer, Nils-Henrik 1997 NI LG UnterlüßFaßbergOldendorf 49,47 sec.
2. 6550 Vinke, Hendrik 1993 HH Hamburger SV 49,71 sec.
3. 43829 Brons, Hendrik 1995 NI VfL Wolfsburg 52,35 sec.
4. 41908 Döbbel, Fabian 2000 NI VfL Eintracht Hannover 52,43 sec.
5. 41167 Kühne, Felix 1992 NI VfB Fallersleben 65,31 sec.

13949 Thomas, Christian 1989 ST Mitteldeutscher Sportclub ab.

400 m Männer 26.05.2018
2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 11264 Schürmann, Sebastian 1995 WE LG Kindelsberg Kreuztal 49,53 sec.
2. 28588 Schmalz, Martin 1992 NI LG UnterlüßFaßbergOldendorf 50,56 sec.
3. 40778 Kayser, Jonas 1999 NI SG Bredenbeck 51,10 sec.
4. 5146 Krempin, Michel 1993 HH TSG Bergedorf 51,32 sec.
5. 150839 Müller, David 1999 WE TV Gladbeck 1912 52,69 sec.
6. 43351 Warnecke, Daniel 1998 NI LG Celle-Land 53,50 sec.

400 m Männer 26.05.2018
Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. 37447 Meyer, Nils-Henrik 1997 NI LG UnterlüßFaßbergOldendorf 49,47 sec.
2. 11264 Schürmann, Sebastian 1995 WE LG Kindelsberg Kreuztal 49,53 sec.
3. 6550 Vinke, Hendrik 1993 HH Hamburger SV 49,71 sec.
4. 28588 Schmalz, Martin 1992 NI LG UnterlüßFaßbergOldendorf 50,56 sec.
5. 40778 Kayser, Jonas 1999 NI SG Bredenbeck 51,10 sec.
6. 5146 Krempin, Michel 1993 HH TSG Bergedorf 51,32 sec.
7. 43829 Brons, Hendrik 1995 NI VfL Wolfsburg 52,35 sec.
8. 41908 Döbbel, Fabian 2000 NI VfL Eintracht Hannover 52,43 sec.
9. 150839 Müller, David 1999 WE TV Gladbeck 1912 52,69 sec.

10. 43351 Warnecke, Daniel 1998 NI LG Celle-Land 53,50 sec.
11. 41167 Kühne, Felix 1992 NI VfB Fallersleben 65,31 sec.

13949 Thomas, Christian 1989 ST Mitteldeutscher Sportclub ab.

800 m Männer 26.05.2018
1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Meinen, Sven 1989 NI LG Braunschweig 2:01,49 min.
2. 35556 Wagner, Henrik 1998 NI LG Braunschweig 2:02,75 min.
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3. 24686 Wegner, Benjamin 1985 NI LG Braunschweig 2:04,01 min.
4. 149733 Wamser, Connor 2001 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 2:04,59 min.
5. 42331 Rein, Tobias 2002 NI LG UnterlüßFaßbergOldendorf 2:05,27 min.
6. 151739 Ostermann, Kevin 2000 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 2:06,37 min.
7. 44935 Dirschauer, Philipp 1994 NI LG Göttingen 2:07,80 min.
8. 41666 Tabert, Philipp 2002 NI VfL Eintracht Hannover 2:11,43 min.

800 m Männer 26.05.2018
2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 37561 Gerbrand, Steffen 1996 NI OTB Osnabrück 1:59,74 min.
2. 41013 Leinemann, Simon-Lukas 1996 NI Hannover Athletics 1:59,75 min.
3. 502745 Rehmeier, Marco 1993 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 2:00,50 min.
4. 36914 Martin, Leon 1998 NI SG Bredenbeck 2:01,15 min.
5. 25303 Laue, Vincent 1989 NI LG Braunschweig 2:01,27 min.
6. 44894 Alt, Tobias 2000 NI VfL Wolfsburg 2:01,73 min.
7. 46203 Bonka, Darko 1999 NI LG Braunschweig 2:04,96 min.

34767 Voskuhl, Stephan 1991 NI OTB Osnabrück ab.

800 m Männer 26.05.2018
3. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 44942 Lawnik, Julius 1995 NI LG Braunschweig 1:49,30 min.
2. 31059 Grünhagen, Kilian 1994 NI LG UnterlüßFaßbergOldendorf 1:54,24 min.
3. 35051 Dierker, Marvin 1993 NI LG Osnabrück 1:55,33 min.
4. 8060 Dietrich, Enrico 1986 ST VfB Germania Halberstadt 1:56,06 min.
5. 35714 Reihs, Yannick 1996 NI Hannover Athletics 1:56,47 min.
6. 32876 Hahnefeldt, Sean 1994 NI TSV Otterndorf 1:56,89 min.
7. 37336 Laakmann, Jasper 1997 NI LG Göttingen 1:59,40 min.

800 m Männer 26.05.2018
Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. 44942 Lawnik, Julius 1995 NI LG Braunschweig 1:49,30 min.
2. 31059 Grünhagen, Kilian 1994 NI LG UnterlüßFaßbergOldendorf 1:54,24 min.
3. 35051 Dierker, Marvin 1993 NI LG Osnabrück 1:55,33 min.
4. 8060 Dietrich, Enrico 1986 ST VfB Germania Halberstadt 1:56,06 min.
5. 35714 Reihs, Yannick 1996 NI Hannover Athletics 1:56,47 min.
6. 32876 Hahnefeldt, Sean 1994 NI TSV Otterndorf 1:56,89 min.
7. 37336 Laakmann, Jasper 1997 NI LG Göttingen 1:59,40 min.
8. 37561 Gerbrand, Steffen 1996 NI OTB Osnabrück 1:59,74 min.
9. 41013 Leinemann, Simon-Lukas 1996 NI Hannover Athletics 1:59,75 min.

10. 502745 Rehmeier, Marco 1993 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 2:00,50 min.
11. 36914 Martin, Leon 1998 NI SG Bredenbeck 2:01,15 min.
12. 25303 Laue, Vincent 1989 NI LG Braunschweig 2:01,27 min.
13. Meinen, Sven 1989 NI LG Braunschweig 2:01,49 min.
14. 44894 Alt, Tobias 2000 NI VfL Wolfsburg 2:01,73 min.
15. 35556 Wagner, Henrik 1998 NI LG Braunschweig 2:02,75 min.
16. 24686 Wegner, Benjamin 1985 NI LG Braunschweig 2:04,01 min.
17. 149733 Wamser, Connor 2001 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 2:04,59 min.
18. 46203 Bonka, Darko 1999 NI LG Braunschweig 2:04,96 min.
19. 42331 Rein, Tobias 2002 NI LG UnterlüßFaßbergOldendorf 2:05,27 min.
20. 151739 Ostermann, Kevin 2000 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 2:06,37 min.
21. 44935 Dirschauer, Philipp 1994 NI LG Göttingen 2:07,80 min.
22. 41666 Tabert, Philipp 2002 NI VfL Eintracht Hannover 2:11,43 min.

34767 Voskuhl, Stephan 1991 NI OTB Osnabrück ab.

Männliche Jugend U20

400 m Hürden MJ U20 0.914m 26.05.2018
Finale gemischter Wettbewerb

1. 196480 Köhler, Aaron Christian 2000 SH Bramstedter Turnerschaft 54,90 sec.
2. 149035 Koch, Noah 2000 WE TV Gladbeck 1912 54,96 sec.
3. 5366 Kretschmer, Maibritt 1994 HH Hamburger SV 63,87 sec.

Frauen

400 m Frauen 26.05.2018
Finale gemischter Wettbewerb

1. 35159 Kopf, Ann-Kathrin 1996 NI TSV Otterndorf 56,19 sec.
2. 39257 Pape, Svenja 2000 NI TSV Warzen 57,01 sec.
3. 37052 Schierholt, Johanna 1997 NI VfL Eintracht Hannover 59,18 sec.
4. 39240 Kramer, Henriette 1999 NI VfL Eintracht Hannover 60,21 sec.
5. 503386 Druhmann, Janine 1993 WE TG Werste 64,71 sec.

250496 Haasner, Roberta 2000 BR SV Werder Bremen ab.

800 m Frauen 26.05.2018
1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 12396 Kühne, Lena Sophie 2003 ST Mitteldeutscher Sportclub 2:22,21 min.
2. 39273 Wagner, Wiebke 2001 NI LG Braunschweig 2:24,87 min.
3. 35883 Wulff, Anika 1997 NI TSV Wehdel 2:27,97 min.
4. 41031 Kuske, Luise 1996 NI VfL Eintracht Hannover 2:29,38 min.
5. 42770 Stephan, Anna 1993 NI VfL Eintracht Hannover 2:30,50 min.
6. 35537 Teuber, Charlene 1994 NI LG Braunschweig 2:33,61 min.
7. 46242 Reimer, Emma 2003 NI VfL Eintracht Hannover 2:38,71 min.
8. 627520 Bandel, Charlotte 1999 NI VfL Eintracht Hannover 2:39,49 min.
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9. 46048 Nölken, Karianne 1998 NI LG Braunschweig 2:44,64 min.

800 m Frauen 26.05.2018
2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 35717 Pingpank, Svenja 1996 NI Hannover Athletics 2:12,78 min.
2. 44937 Gerbeaux, Emmanuelle 1991 NI Hannover Athletics 2:13,17 min.
3. 36748 Spickhoff, Anne 1997 NI Hannover Athletics 2:17,31 min.
4. 41657 Ackermann, Stina 2002 NI LAV 07 Bad Harzburg 2:18,63 min.
5. 42411 Radmilovic, Katja 1995 NI LG Braunschweig 2:20,33 min.
6. 35472 Bothe, Carolin 1997 NI OTB Osnabrück 2:20,57 min.
7. 600857 Grommisch, Julia 1990 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 2:22,09 min.
8. 35751 Rischkopf, Ira 1996 NI SG Bredenbeck 2:27,07 min.

800 m Frauen 26.05.2018
Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. 35717 Pingpank, Svenja 1996 NI Hannover Athletics 2:12,78 min.
2. 44937 Gerbeaux, Emmanuelle 1991 NI Hannover Athletics 2:13,17 min.
3. 36748 Spickhoff, Anne 1997 NI Hannover Athletics 2:17,31 min.
4. 41657 Ackermann, Stina 2002 NI LAV 07 Bad Harzburg 2:18,63 min.
5. 42411 Radmilovic, Katja 1995 NI LG Braunschweig 2:20,33 min.
6. 35472 Bothe, Carolin 1997 NI OTB Osnabrück 2:20,57 min.
7. 600857 Grommisch, Julia 1990 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 2:22,09 min.
8. 12396 Kühne, Lena Sophie 2003 ST Mitteldeutscher Sportclub 2:22,21 min.
9. 39273 Wagner, Wiebke 2001 NI LG Braunschweig 2:24,87 min.

10. 35751 Rischkopf, Ira 1996 NI SG Bredenbeck 2:27,07 min.
11. 35883 Wulff, Anika 1997 NI TSV Wehdel 2:27,97 min.
12. 41031 Kuske, Luise 1996 NI VfL Eintracht Hannover 2:29,38 min.
13. 42770 Stephan, Anna 1993 NI VfL Eintracht Hannover 2:30,50 min.
14. 35537 Teuber, Charlene 1994 NI LG Braunschweig 2:33,61 min.
15. 46242 Reimer, Emma 2003 NI VfL Eintracht Hannover 2:38,71 min.
16. 627520 Bandel, Charlotte 1999 NI VfL Eintracht Hannover 2:39,49 min.
17. 46048 Nölken, Karianne 1998 NI LG Braunschweig 2:44,64 min.

VERANSTALTUNGSBERICHT

DLV Veranstalter Datum : 26.05.2018

Ort : Hannover

Kreis : Hannover-Stadt

Bezirk : Hannover

Land : Niedersachsen

Veranstaltungs- VfL Eintracht Hannover

Bericht Peter Hampe

Delpweg 3
Veranst.-Nr.18V09000341905 30457Hannover

0511/467745

hampe.peter@gmx.de

Bez. der Veranst. : Nationales Leichtathletik-Meeting

Kategorie : National

Ausrichter : VfL Eintracht Hannover von 1848 e.V.

Wettkampfstätte : Stadion

Erika-Fisch-Stadion Hannover

Zeitmessung: Veranstaltungs- Meldung Teilnahme %

vollautom. elektronisch

Lynx

Statistik

A. Verein 52 48 92

B. Altersklassen m w m w

Windmessung: Senioren 6 6 100

Seniorinnen 1 1 100

Lauf :

Sprung :

Männer / Ju.U23 62 54 87

Frauen / Jui.U23 48 41 85

Männl. Jugend U20 16 13 81

Weibl. Jugend U20 25 22 88

Männl. Jugend U18 21 18 85

Gerätekontrolle: Weibl. Jugend U18 23 21 91

Kontrollgerät Männl. Jugend U16 1 1 100

Weibl. Jugend U16 5 5 100

Männl. Jugend U14

Waage Weibl. Jugend U14

Männl. Kinder U12

Weibl. Kinder U12

Männl. Kinder U10/U8

EDV-Wettkampfdaten- Weibl. Kinder U10/U8

Verarbeitung: Summe männlich 106 92 86

Summe Weiblich 102 90 88

Programm-System Summe Teilnehmer 208 182 87
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COSA WIN Vers. 3.1.0 C. Mitarbeiter

Wettk.-Büro/EDV 10

Datentransfer zu Bestenlisten-
Systemen ist möglich.

Kampfrichter 19 Summe

Helfer 8 Mitarb. 37

Wettkampfleiter Tel 0511-835617 eMail diplfinw.martin.schroeder@gmx.de

Martin Schröder

Verbandsaufsicht Tel eMail 

Bemerkungen (z.B. Einspruch / nationale Rekorde)

Erstellt mit COSA WIN 3.1.0 -- COSA-Software, Berggartenstr. 5a, D-38271 Baddeckenstedt
eMail: renziesoft@aol.com Home-Page: www.cosa-software.de

Lizenz für: NI/3419 VfL Eintracht Hannover
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